CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE RIBEIRÃO DO PINHAL/PR

Rua Paraná, nº. 986, Centro. Ribeirão do Pinhal – PR, CEP: 86490-000

Fone: (43) 3551-2515

EDITAL Nº 01/2023/CMDCA

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

DE RIBEIRÃO DO PINHAL/PR

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA VOTAÇÃO

A Comissão Especial, para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar,

constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Ribeirão do Pinhal, na forma da Resolução n. 01/2023, torna público o resultado da eleição dos

membros do Conselho Tutelar, realizada no dia 01/10/2023.

TITULARES

Classificação Nome Candidato N.º do Candidato Total de Votos

1º Almeida Polícia 11 263

2º Fabiane Melo 22 192

3º Tamara Galdino 12 123

4º Leticia Vital 10 74

5º Clodoaldo Antunes 13 66

SUPLENTES

Classificação Nome Candidato Nº do Candidato Total de Votos

1º Luana Rocha 33 33

Fica aberto o prazo de 24 horas, a contar da publicação do presente Edital, para que sejam

apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no item 10.2 do Edital nº

01/2023.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos

apresentados no prazo legal.

Ribeirão do Pinhal, 01 de Outubro de 2023.

Comissão Especial